ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_________24.05.2017___________                                                                            №  ___304___
О внесении изменения в постановление
Администрации города Заволжья от 19.11.2014
№ 503 ( в редакции от 24.03.2017 № 157)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации города Заволжья от 20.08.2015  №  391 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от
16.09.2014 № 370  «Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности муниципальных программ города Заволжья», в  целях приведения в
соответствие с заявкой Нижегородской области на субсидирование в 2017 году в
рамках мероприятия «Поддержка субъектов малого и среднего
предпринимательства в рамках реализации программ (подпрограмм) развития
малого  и  среднего  предпринимательства, в  том  числе  монопрофильных
муниципальных      образований»,         Администрация      города         Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление  Администрации города Заволжья от 19..11.2014
№ 503 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Заволжье на 2015-2017 годы» (в редакции от
24.03.2017 № 157), следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Текстовая часть муниципальной программы», в п. 2.4
«Перечень основных мероприятий программы в разрезе сроков реализации,
источников финансирования и основных исполнителей», задача 3 «Обеспечение
финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и
организаций инфраструктуры поддержки предпринимательства» в мероприятии 3.1
«Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих
деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг)» абзац 5 изложить в
следующей редакции:

«Реализация мероприятия: проведение конкурсного отбора на оказание
субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки за счет
средств муниципального, областного и федерального бюджетов на субсидирование
части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с

уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга
оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или)
развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                               О.Н. Жесткова

Директор МБУ «ЗБИ»                                                                                 Е.П. Носкова
3-81-00

И.о. начальника отдела по общим вопросам            Е.П. Шанцева
7-81-81

Начальник ОУиФО – главного бухгалтера                                               О.Е. Вилкова
6-88-24

Начальник юридического отдела                                                               Е.В. Кокнаева
6-87-29

И.о. начальника бюджетного отдела                                          Е.В. Ермакова
6-86-32